（様式細１）

設置設備（平成２６年度補正）

次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金
ビジョン承認申請書
申請日　　平成　　年　　月　　日
一般社団法人次世代自動車振興センター
代表理事　田中 利明　殿
（申請者）
自治体名称
　　担当部署
氏名
次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金について、第１の事業の手続きに関する規則第３条第１項の規定に基づき、下記のとおりビジョンの承認を申請します。
記
１．ビジョンの内容
　　別紙のとおり。
２．ビジョンに示された要件を満たしていることの確認手続き
申請者からビジョンに示された要件を満たすことの確認の依頼があったときは、以下で選択した確認手続きに従って確認を行い、その結果を申請者に連絡いたします。
	確認手続き
	（選択する手続きに○を記入）

	①ビジョンリストを活用した確認手続き

	②確認書を活用した確認手続き

	③申請書を活用した確認手続き

	④申請者の自己申告による確認手続き

３．申請者からの問合せ窓口
　（担当部署名）
　（電話番号）
４．ビジョンを公表するホームページのURL
　（URL）
以上

印

（本件に関する担当者）

担当部署：

担当者名：

電話番号：

メール：

PAGE